
Årsberetning banekomite Risum Kunstgress 2025 

 

Banekomite 2025 har bestått av Jon Ola Johnsen, leder, og hjelpegruppe bestående av 
Fredrik Wolf Nilsen, Thor Øistein Løvhaug og Andreas Løvhaug. 

 

Banen: 

Banen går nå inn i sitt 10ènde år, og er fremdeles i meget bra stand. 

Det har blitt limt i skjøter som har løsnet langs banen mot Kongeveien, og i 16m-feltet 
mot ungdomsskolen. Blir holdt under oppsikt kontinuerlig. 

Innfyllet(gummigranulat) har i sesongen -25 vært tilstrekkelig. Blir vurdert våren-26 om 
nødvendigheten av påfyll fra lageret på Nyborg. 

Klubben har fått mye skryt fra motstanderlag, dommere, kommune og andre for banens 
tilstand/spillbarhet. 

 

Vedlikehold av banen: 

Etter en litt treg start på ny-året -25 pga defekt traktor, kom vi etterhvert i gang takket 
være lån av traktor av KvikHfk. Takk! 

Vinterdriften bestod for det meste av salting og slodding, med brøyting ved behov.  

Banen har vært stengt kun et fåtall ganger. Da pga def utstyr. 

I høysesongen har banen blitt harvet 1x og sloddet 2x pr uke. 



i ferier/lavsesong 1x harv og 1x slodd. 

Gummigranulat som havner på utsiden av banen, har blitt tilbakeført på banen, enten 
med løvblåser eller kjørt ut med trommel. 

Det har blitt ryddet/tømt søppel jevnlig. 

Har sopet/samlet opp granulat i skolegården ved Kongeveien. 

Fredrik har klippet gresset ved kiosken/tribunen. 

Resultattavle ble hengt opp våren-25. 

Tribuner har blitt reparert/forsterket 

Innbytterbenker og speakertårn har blitt reparert etter hærverk/slitasje. 

Banen har vært utleid til Fredrikshald, TTIF, Aremark og benyttet av Haldenalliansen og 
samarbeidsklubber. 

 

Utstyr: 

Vi fikk ny saltspreder av kommunen høsten -25 etter at den gamle ikke lot seg reparere. 
En veldig rask og smertefri beslutning av kommunen. Sprederen var på plass i god tid før 
behovet meldte seg. 

Brøyteskjær har blitt pusset ned for rust og lakkert. 

Utleggstrommel(for gummigranulat) har blitt slipt ned for rust og lakkert- Smurt opp 
hjullager og bevegelige deler. 

Harv har blitt smurt opp/ vedlikeholdt etter skjema. 

Traktor har fått hovedservice ved kommunens verksted. Utført av meg. 

All synlig rust har blitt pusset bort/sandblåst og lakkert.  

Traktoren er pr i dag i bra stand. 

Har i løpet av 2025 gått 250 timer. 

Kan nevnes at vi er de eneste av klubbene som får service på traktoren 1x pr år, pga vi 
gjør jobben selv. Andre klubber får service annet hvert år. 

 

Tanker/bekyminger: 

Banen blir benyttet av spesielt ungdomsskolen i friminutter. Da samles masse 
ungdommer, særlig innenfor 16m-feltet, og tråkker gresset flatt/gresset knekker.(Flate 
sko) 



Baneleder ønsker en dialog med skole/kommune/idrettsråd ang bruk av banen utenom 
gymtiden. Det er merkbart større slitasje i nevnte område, og krever mye vedlikehold.  

 

Klubben har utstyr på Risum for noen hundre tusen kroner. Som må lagres ute. Det gjør 
det utsatt for unødvendig slitasje og hærverk. 

Er et stort ønske om et bygg/garasje hvor dette kunne lagres/vedlikeholdes. 

 

Jon Ola Johnsen 

Leder Banekomiteen Risum 


